



Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche

Si richiede cortesemente l'acquisto dei seguenti prodotti:

27 metri profilo quadro 30 x 30 ferro

7 dischi lamellari diametro 115 a grana 80

2 dischi per taglio flex 115 mm

10 mt profilo angolare 40 x 40 x 4 mm ferro


3 mt profilo rettangolare 50 x 25 x 3 ferro

Fwd: Richiesta preventivo

MERLACH ELVIO <emerlach@units.it>

mar 03/10/2023 14:40

A:DALL'ANESE ANNA <ANNA.DALL'ANESE@units.it>

 2 allegati (271 KB)

1.jpg; 2.jpg;

risposta dalla ditta interrogata x preventivo ferro, in allegato le 2 foto della richiesta tramite web

----- Messaggio Inoltrato -----

Oggetto:R: Richiesta preventivo**Data:**Tue, 3 Oct 2023 11:26:13 +0000**Mittente:**Enea Spada <enea.spada@musolametalli.it>**A:**emerlach <emerlach@units.it>

Buon giorno, ringraziamo per la gentile richiesta, purtroppo non disponiamo del materiale richiesto, restiamo a disposizione per ulteriori richieste, distinti saluti

Enea Spada
Responsabile Commerciale
Musola Metalli Spa

+39 0458799012

enea.spada@musolametalli.itwww.musolametalli.it

Scrivi a Fertubi Friuli

Inserisci i tuoi dati e le informazioni aggiuntive richieste. Riceverai risposta il prima possibile.

Nome*

dipartimento scienze chimiche e farmaceutiche università Trieste

Cognome*

Università studi Trieste

Numero di telefono

5583909

Email*

emerlach@units.it

Motivo della richiesta

Informazioni Preventivo

Inserisci un messaggio*

Buona giornata con la presente Vi chiedo di fornirci un preventivo per l'acquisto di

27 metri profilo quadro 30 x 30 ferro

7 dischi lamellari diametro 115 a grana 80

2 dischi per taglio flex 115 mm

[642/1000]

[Condizioni e privacy](#)

PHILIPS

AM-4



Fertubi Friuli S.R.L.

COMMERCIO PRODOTTI SIDERURGICI
TUBI FERRO LAMIERE INOX

Via Croazia, 22 - z.a.u. - 33100 UDINE
Tel. +39 0432523777 - Fax +39 0432523723
E-mail: info@fertubi.it - Web: www.fertubi.it
Reg. Impr. UD e C.F. 01184990305
P. IVA IT01184990305 - R.E.A. UD 161721
Capitale Sociale € 10.400,00 i.v.



SPETT.LE
**UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI TRIESTE**
PIAZZALE EUROPA, 1
34127 TRIESTE (TS)

Alla cortese attenzione :

C. CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	TIPO DOCUMENTO	N° OFFERTA	DATA OFFERTA	PAGINA
000173	IT00211830328	040-56038		OFFERTA	6515	03/10/2023	1/1
AGENTE	CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO			
	BB25 - BONIF.BANC. 60 GG.D.F. F.M.			03069-12311 - INTESA SANPAOLO SPA			
TRASPORTO A CURA DEL	DATA CONSEGNA	PORTO	ANNOTAZIONI				
Mittente		Assegnato					

RIGA	CODICE ARTICOLO	PREZZO	QUANTITA'				VALORE TOTALE TEORICO (IVA ESCLUSA)
1	430030030	TUBI SALDATI QUADRI S235 30 30 3 € / MT 2,6094	KG	76,20	MT	30,00	78,28
2	504004004	ANGOLARE LAMINATO L.C. S275JR+AR 40 40 4 € / KG 1,0187	KG	34,00	MT	12,00	34,64
3	435502530	TUBI SALD. RETTANGOLARI S235 50 25 3 € / MT 3,7577	KG	19,50	MT	6,00	22,55
4	Consegna: Pronta s.v.						
5	Resa: F.co Vs. Istituto (se accessibile ad automezzo di lunghezza 9 mt) con						
6	addebito € 35.00.						
7	Validità offerta: 06/10/23						

Le certificazioni, ove disponibili, saranno rilasciate solo se richieste all'atto dell'ordinazione con addebito in fattura. L'importo per i materiali quotati €/Kg. è indicativo, essendo calcolato utilizzando pesi teorici.

UFFICIO VENDITE	TOTALE TEORICO DOCUMENTO (IVA E TRASPORTO ESCLUSI)
Federica	TOTALE KG. 129,70 EUR 135,47


Vi informiamo che i vostri dati personali sono trattati conformemente al D.Lgs 196/03. Informativa completa disponibile sul nostro sito web www.fertubi.it

Fwd: off. 23-01903 aggiornata

MERLACH ELVIO <emerlach@units.it>

Lun 11/09/2023 16:05

A:DALL'ANESE ANNA <ANNA.DALL'ANESE@units.it>

 1 allegati (28 KB)

maoffertsiderurgica - SANDRA.pdf;

questo l'allegato con il preventivo

----- Messaggio Inoltrato -----

Oggetto:off. 23-01903 aggiornata**Data:**Tue, 5 Sep 2023 15:52:08 +0200**Mittente:**commerciale@siderurgicagiuliana.it**Rispondi-a:**commerciale@siderurgicagiuliana.it**A:**'emerlach' <emerlach@units.it>

Buon giorno,

trasmettiamo in allegato ns. offerta in oggetto con le modifiche richieste.
In attesa di Vs. riscontro in merito, porgiamo

Cordiali saluti

SIDERURGICA GIULIANA SRL

Sandra Capodaglio

Via Cavalieri di Malta 7 - 34015 Muggia (TS)

Tel - 040 8323174 E-mail: commerciale@siderurgicagiuliana.it

Le informazioni in questa e-mail ed in ogni suo allegato sono confidenziali. I contenuti non possono essere copiati o divulgati ai sensi della legge 196/2003. Se avete ricevuto questa e-mail per errore, vogliate cortesemente avvisare il mittente e cancellarla dal vostro sistema. - Attenzione: sebbene l'azienda abbia preso tutte le ragionevoli Precauzioni per assicurare che questa e-mail ed i suoi allegati non contengano virus, declina ogni responsabilità sui danni eventualmente derivanti dall'utilizzo della e-mail stessa e dagli allegati in essa presenti.

The information in this e-mail and any attachments to it are confidential. The contents may not be copied or used by anyone other than the addressee and must not be further disclosed due to the law 196/2003. If you have received this e-mail by mistake, please notify the sender immediately and delete this e-mail and any attachments to it from your systems. - Warning: Although the company has taken reasonable precautions to ensure no viruses are present in this e-mail, the company



AM.6

SIDERURGICA GIULIANA SRL

Sede Legale:

Via Donadoni 31 - 34141 TRIESTE
Tel.040/632292 - Fax 040/632506

Sede Operativa:

Via Cavalieri di Malta n.7 - 34015 MUGGIA (TS)
Tel. 040/8323174 - Fax 040/8330750
P.IVA/C.F.: 00990330326
E-Mail: commerciale@siderurgicagiuliana.it
PEC: siderurgicagiulianasrl@pec.it
Reg. Imp. TS nr. 6901/2000 - REA nr. 116176

Spett.le

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE DIP. SCIENZE
CHIMICHE E FARMACEUTICHE

VIA LICIO GIORGIERI 1

34100 TRIESTE

TS

Alla c.a

Offerta:	Numero	Del
	23/01903	30/08/2023

Con la presente presentiamo la nostra migliore offerta per la seguente fornitura:

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Imponibile	
	AGGIORNAMENTO DD 05/09/2023					
TBL30302	TUBOLARE 30x30x2	MT	30,00	3,23	96,90	
FERRAMENTA	DISCO LAMELLARE HOLEX Z80 115 - 565284	PZ	7,00	2,99	20,93	
ANG40404	ANGOLARE 40x40x4 - VG. 2 X 6000	KG	30,00	1,90	57,00	
TBL50253	TUBOLARE 50x25x3	MT	6,00	5,89	35,34	
009001	DISCO TAGLIO HOLEX 115x1 - 563550	PZ	2,00	1,00	2,00	
TRASP20	Contributo per trasporto	NR	1,00	40,00	40,00	
CONDIZIONI	I PREZZI SONO VALIDI PER L'INTERA OFFERTA RESA: F.CO NS.MAGAZZINO VALIDITA' OFFERTA: 3 GG					
TEMP	DISPONIBILITA': DA VERIFICARE IN FASE DI ORDINE					
Totale fornitura	Tot. Servizi	Spese bolli	Spese incasso	Totale imponibile	Totale IVA	Totale ivato
212,17	40,00			252,17	55,48	307,65

In caso di insoluto verranno addebitati Euro 20,00.- come rimborso spese amministrative, oltre agli interessi moratori di legge (tassi mora ex D.Lgs.231/2002 e succ.mod.).

I CERTIFICATI VANNO RICHIESTI AL MOMENTO DELL'ORDINE.

FIRMA PER ACCETTAZIONE: